

Värmskogsbrevet



Nummer 2, april 2023

Årets andra brev

Bästa Värmskogsbor, här kommer en hälsning för att ge dig en uppdatering om vad som händer i bygden.

Det är mycket på gång och som vanligt skriv mycket på Facebook, men för dig som inte använder det kommer här en del information.

Information från hembygdsföreningen

Vi saknar fortfarande inbetalningar från många av er. Det finns fortfarande tid att betala in sitt medlemskap.

Enskild medlem: **125:** - **Viktigt!** Ange medlems namn och adress alt. telefon/mailadress.

Familj: **200:** - Ange vilka fler personer som ingår i medlemskapet.

Bankgiro: **281-4325**

ARBETSDAGAR inför sommarens aktiviteter på LM Ericsson gården behöver vi din hjälp. **Fredag den 21 april samlas de som kan på eftermiddagen, från och med kl 13** för att städa inomhus i de olika husen Dagen efter, **lördag den 22 april kl 10** behövs folk för att hjälpa till att tömma ladan där vi ska ha science center i sommar samt för att städa utomhus, bland att kratta gården (ta med egen kratta). Det behövs kloka huvuden för att klura ut hur vi ska kunna få ut tunga redskap och maskiner och kanske även en del muskler. Otroligt tacksamt om du kan komma och hjälpa till!

VÄLKOMMEN TILL VALBORGSFIRANDET



Vill du vara med i Valborgskören och sjunga tre sånger innan brasan tänds? Kom till servicepunkten kl 15.00 så övar vi. Endast detta övningstillfälle!

Årets firande får en extra guldkant! Firandet inleds med en konsert i bygdegårdens matsal kl 18.30 med en konsert med kören Sunshine chorus kl 18.30. Vi tar entré till konserten: 125 kr/person. Insläpp från kl 18.00. Betalning helst med swish.



Kl 19.30 startar programmet utomhus med mingel och möjlighet att köpa lotter. Sportklubben kommer att grilla hamburgare och sälja lite annat smått och gott och Värmskogs café håller öppet fram till kl 20.00

Kl 20.00 blir det körsång, vårtal och lotteridragningar.

Kl 20.30 tänds brasan.

Information från bygdegårdsföreningen

Även bygdegårdsföreningen påminner om att man fortfarande kan betala in medlemskap för 2023.

Medlemsavgift 175kr/enskild, 350kr/familj. Du får aktivt vara med och utveckla föreningen och du stödjer din bygd. Du omfattas av föreningens försäkring och du kan medverka på årsmöten och få din röst hörd.

Bankgiro: 250-9065

Swish: 123 484 42 54

ARBETSDAGAR

Arbetsdagar på skolan är **29/4 Kl 09.00** och **27/5 Kl 09.00**. Att alla är varmt välkomna att delta även om man inte har barn på skolan.

Allmän information

Den 6-7 maj kommer det att hållas orienteringstävlingar i Värmskog. Det innebär att det blir mycket folk som springer i skogarna och som även som håller till vid Liljenäs där start och mål kommer att vara.

Information från Värmskogs församling

Soppluncher

Under våren har det hållits soppluncher i sockenstugan med olika underhållning, goda soppor och hembakade kakor till kaffet. Alla ingredienser har inhandlats lokalt hos Degerbyns lanthandel och Värmskogs bageri. Vi är stolta och glada över möjligheten att kunna handla lokalt! Tack för att ni finns. Den **11 maj kl 11.00- 13.00** är vårens sista sopplunch. Då kommer ”Den sjungande polisen” Lennart Karlsson från Arvika och uppträder.

Välkomna önskar Lena, Helen, Lena, Ulla och Gunnel. (Stämmer, det ska vara Lena två gånger 😊).

Frälsarkransen – pärlstigen

Du har väl inte missat att en fin pärlstig växer fram nedanför kyrkan vid Värmelns strand! Den kommer att invigas i juni. Innan dess finns en del som behöver fullföljas på platsen. Kan du hjälpa till? Kontakta Per Gård tel 0555-43954 eller Gunnel Widin tel 072-7050502.

Nya servicepunkten – Virmil

Förändringar pågår med servicepunkten och planen är att servicepunkten, med det nya namnet Virmil kommer att öppna 1 juni om allt klaffar.



Värmskogsbrevet är ett brev skapat för att omfamna allt som sker i bygden, både hos företag, i föreningar och annan verksamhet. Kontakta mig om du vill ha någon information i kommande brev. Susanne Walan, tel. 070-525 8807 eller sml.walan@gmail.com